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Наставен лист 
 
1. Работи во пар. На изометриска хартија, нацртајте 9 коцки и прикажете ги сите 

рамнини на симетрија. 
 

(Користи геометриско блокче за изометриска хартија.) 
 
 

 
 
2. Колку рамнини на симетрија има: 
а) призма со основа рамностран триаголник ______________________________ 
б) правилен тетраедар ______________________________ 
в) сфера ______________________________ 
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